广东科翔电子科技股份有限公司 关于终止收购意向协议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、收购意向协议的基本情况

广东科翔电子科技股份有限公司(以下简称"公司")于2023年6月25日与王海波先生、王春华先生、徐利东先生、深圳市诺信智汇投资发展企业(有限合伙)(以下合称"交易各方")签署了关于公司拟以现金方式收购其共同持有的深圳市艾诺信射频电路有限公司(以下简称"标的公司")90%股权的《收购意向协议》(以下简称"意向协议")。具体内容详见公司于2023年6月26日刊登在中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)的《关于签署收购意向协议的公告》(公告编号: 2023-044)。

二、收购意向协议终止的原因

《收购意向协议》签订后,公司积极组织中介机构对标的公司进行尽职调查工作,与交易各方就本次股权投资相关事项进行了积极的交流、协商和充分沟通。但由于交易各方未能在该意向协议签订之日起90天内达成共识并签署正式的股权收购协议,根据《收购意向协议》第五条关于"本协议的生效、修改及终止"的相关约定,该意向协议到期自动终止,各方不再受意向协议的约束且互不构成违约。

三、收购意向协议终止对公司的影响

本次终止的《收购意向协议》属于公司与交易各方基于股权收购事项进行的意向性约定,并未签署具备法律效力的正式收购协议,公司亦未有任何相应的资金支出,因此终止该意向协议不会对公司的经营业绩及财务状况产生不利影响,不存在损害公司及全体股东利益的情形。

未来,公司将根据战略发展规划继续深耕主营业务,通过其他策略和途径积极布局海外业务,在巩固企业行业地位的同时寻找更多的合作契机,进一步扩大公司国际

市场影响力,提升品牌价值。

特此公告。

广东科翔电子科技股份有限公司

董事会

2023年9月27日